בד בבד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. בבקשה נטען,
בין היתר, כי קמה עילת מעצר בעניינו של המבקש לנוכח חזקת המסוכנות הסטטוטורית הקבועה בסעיף

21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. עוד צוין בבקשה כי למבקש תשע
הרשעות קודמות בעבירות שונות, ובהן עבירות סמים, שוד, אלימות, מעשה מגונה בקטין וסחיטה באיומים, שבגינן אף

ריצה עונשי מאסר בפועל. בפרט, צוין כי בשנת 2018 הורשע המבקש ב-10 עבירות של סחר בסמים, ב-10 עבירות של
החזקת סם שלא לצריכה עצמית וב-10 עבירות של הדחת קטין לשימוש בסמים, שבגינן הושת עליו עונש של 30 חודשי